dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10/01/2020-1

17/01/2020-1

17/01/2020-2

345A/19-0

346A/19-0

18/01/2020-1

21/01/2020-1

21/01/2020-2

22/01/2020-1

22/01/2020-2

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesunvy

NN Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

NN Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hukonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

CBepeHuna

CtpykoB Ceprein Hukonaesm4

003016

17.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

10.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

18.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

AMTC, OueHKa OBUX-Io NM-
Ba

ycnyra, OueHka ABUX-ro
MM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

npaso TpeboBaHmA. OueHKa
OBWX-rO UM-Ba

npaso TpeboBaHusA. OLeHKa
OBUX-TO UM-Ba

ycnyra, OueHKa ABMX-To
UM-Ba

AMTC, OueHka OBUX-To NM-
Ba

AMTC, OueHKa OBUX-ro Nm-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



140/2019-0OL

23/01/2020-1

27/01/2020-1

28/01/2020-1

30/01/2020-
6H

30/01/2020-1

03/02/2020-1

03/02/2020-
1/1

05/02/2020-1

45/2020-0L

06/02/2020-1

06/02/2020-
1/1

06/02/2020-3

07/02/2020-1

10/02/2020-1

11/02/2020-1

M Ctpykos Cepren
Hukonaesunvy

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

NN Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

NN Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

23.01.2020

23.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

ycnyra, OueHka ABUX-ro
nM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro M-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

AMTC, OueHkKa OBUX-To NM-
Ba

ycnyra, OueHKa ABMX-To
MM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-ro NM-
Ba

ycnyra, OueHka ABUX-ro
MM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro Um-
Ba

AMTC, OueHka OBUX-To NM-
Ba

AMTC, OueHka OBUX-ro NM-
Ba

HenB.uM-Bo, OLEeHKa HeaB-
ro MM-Ba

HenB.uM-Bo, OUEeHKa HeaB-
ro nM-Ba

ycnyra, OueHka ABUX-ro
nM-Ba

HenB.uM-Bo, OLLEeHKa HenB-
ro UM-Ba

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17/02/2020-
1/1

17/02/2020-1

03/1/20

03/2/20

03/3/20

14-20-0

17/02/2020-A

343A/20-0

20/02/2020-1

20/02/2020-2

20/02/2020-3

364A/19-0

26/02/2020-1

28/02/2020-1

08-20-0

02/03/2020-1

M Ctpykos Cepren
Hukonaesunvy

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

NN Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

NN Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

ycnyra, OueHka ABUX-ro
nM-Ba

nons B npaee , OueHka
6busHeca

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

AMTC, OueHkKa OBUX-To NM-
Ba

OpyXue, oLleHKa ABUX. M-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-ro NM-
Ba

ApeHgH. NMnaTtexn , OueHka
HeaB-ro M-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

HenB.nM-BO, OLeHKa He.B-
ro uM-Ba

AMTC, OueHka OBUX-To NM-
Ba

ycnyra, OueHKa ABMX-To
MM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-ro NM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-
Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-
Ba

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/03/2020-
TC/1

03/03/2020-1

59/2020-0L

66/2020-0L

04/03/2020-A

06/03/2020-A

10/03/2020-2

10/03/2020-1

60/2020-0L

11/03/2020-1

11/03/2020-2

12/02/2020-1

12/02/2020-2

12/02/2020-3

15-20-0

13-10

M Ctpykos Cepren
Hukonaesunvy

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

NN Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

NN Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hnkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

MM Ctpykos Cepren
Hunkonaesny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

M Ctpykos Cepren
Hukonaesuny

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

15.03.2020

AMTC, OueHKa ABUX-To UM-

Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro M-

Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-

Ba

AMTC, OueHkKa OBUX-To NM-

Ba

ApeHpH. NMnaTtexn , OueHka

HenB-ro MM-Ba

ApeHgH. NMnaTtexun , OueHka

HenB-ro MM-Ba

AMTC, OueHKa OBUX-Fo M-

Ba

ycnyra, OueHka ABUX-ro

nM-Ba

npaso TpeboBaHmA. OueHKa

ABUNX-IO NM-Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro Um-

Ba

AMTC, OueHka OBUX-To NM-

Ba

AMTC, OueHka OBUX-ro NM-

Ba

AMTC, OueHKa ABUX-ro NM-

Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-

Ba

AMTC, OueHKa ABUX-Iro UM-

Ba

ycnyra, OueHka ABUX-ro

nM-Ba

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1N Ctpykoe Cepreit ycnyra, OLeHKa ABUX-ro

11-20-0 15.03.2020 pbIHOYHasA
Hukonaesunu nM-Ba
NI Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa OBUX-I0 UM-

17/03/2020-1 Py P 17.03.2020 HerKa A PbIHOYHAS
Hunkonaesny Ba
NN Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-

63/2020-0L} Py P 19.03.2020 HerKa A PbIHOYHAS
Hvkonaesny Ba
NN Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-

64/2020-04, 19.03.2020 pblIHOYHaA
Hnkonaesny Ba
M Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-

61/2020-0OL 20.03.2020 pbIHOYHas
Hnkonaesny Ba
NN Crtpykos Cepren AMTC, OueHKa ABUX-T0 UM-

62/2020-0L Py P 20.03.2020 HenKa A PbIHOYHaS
Hnkonaesny Ba
mnc oB Cepre AMTC, OueHka -ro nm-

17-20-0 TPYOB LEPTEN 1 5 4.03.2020 HEHKE ABMXCTO MM biHounas
Hnkonaesny Ba
nnc oB Cepre AMTC, OueHka -ro nm-

19-20-0 TPyKoB Lepren 25.03.2020 HEHKa ABANCTO MM pbIHOYHas
Hunkonaesny Ba
nn c oB Cepren aboTbl, MaTepua

25/03/2020-1 TPYROBLEPTEN 1 55 03.2020 PaboTbl, MaTepuals! PbIHOYHAS
Hukonaesunu OueHkKa HeaBUXX-Fo NM-Ba
N Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa OBUX-TO UM-

22-20-0 Py P 27.03.2020 HerKa A pbIHOMHas
Hunkonaesny Ba
M Ctpykos Cepren AMTC, OueHKa ABUX-Io UM-

18-20-0 31.03.2020 pblIHOYHaA

Hunkonaesny Ba



