Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Струков Сергей Николаевич 003016						
						17.01.2008		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		10/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	10.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная		
17/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	17.01.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная				
17/01/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	17.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная				
345A/19-0	ИП Струков Сергей Николаевич	17.01.2020	право требования. Оценка движ-го им-ва	рыночная				
346A/19-0	ИП Струков Сергей Николаевич	17.01.2020	право требования. Оценка движ-го им-ва	рыночная				
18/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	18.01.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная				
21/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	21.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная				
21/01/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	21.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная				
22/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	22.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная				
22/01/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	22.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная				

140/2019-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	23.01.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
23/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	23.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
27/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	27.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
28/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	28.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
30/01/2020- бн	ИП Струков Сергей Николаевич	30.01.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
30/01/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	30.01.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
03/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	03.02.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
03/02/2020- 1/1	ИП Струков Сергей Николаевич	03.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
05/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	05.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
45/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	05.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
06/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	06.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
06/02/2020- 1/1	ИП Струков Сергей Николаевич	06.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
06/02/2020-3	ИП Струков Сергей Николаевич	06.02.2020	недв.им-во, Оценка недв- го им-ва	рыночная
07/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	07.02.2020	недв.им-во, Оценка недв- го им-ва	рыночная
10/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	10.02.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
11/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	11.02.2020	недв.им-во, Оценка недв- го им-ва	рыночная

17/02/2020- 1/1	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
17/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	доля в праве , Оценка бизнеса	рыночная
03/1/20	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
03/2/20	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
03/3/20	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	Оружие, оценка движ. им- ва	рыночная
14-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
17/02/2020-A	ИП Струков Сергей Николаевич	17.02.2020	Арендн. Платежи , Оценка недв-го им-ва	рыночная
343A/20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	18.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
20/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	20.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
20/02/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	20.02.2020	недв.им-во, Оценка недв- го им-ва	рыночная
20/02/2020-3	ИП Струков Сергей Николаевич	20.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
364A/19-0	ИП Струков Сергей Николаевич	21.02.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
26/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	26.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
28/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	28.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
08-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	28.02.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
02/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	02.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная

02/03/2020- TC/1	ИП Струков Сергей Николаевич	02.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
03/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	03.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
59/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	04.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
66/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	04.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
04/03/2020-A	ИП Струков Сергей Николаевич	04.03.2020	Арендн. Платежи , Оценка недв-го им-ва	рыночная
06/03/2020-A	ИП Струков Сергей Николаевич	06.03.2020	Арендн. Платежи , Оценка недв-го им-ва	рыночная
10/03/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	10.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
10/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	10.03.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
60/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	11.03.2020	право требования. Оценка движ-го им-ва	рыночная
11/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	11.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
11/03/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	11.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
12/02/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	12.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
12/02/2020-2	ИП Струков Сергей Николаевич	12.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
12/02/2020-3	ИП Струков Сергей Николаевич	12.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
15-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	12.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
13-10	ИП Струков Сергей Николаевич	15.03.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная

11-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	15.03.2020	услуга, Оценка движ-го им-ва	рыночная
17/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	17.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
63/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	19.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
64/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	19.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
61/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	20.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
62/2020-ОЦ	ИП Струков Сергей Николаевич	20.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
17-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	24.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
19-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	25.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
25/03/2020-1	ИП Струков Сергей Николаевич	25.03.2020	работы, материалы Оценка недвиж-го им-ва	рыночная
22-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	27.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная
18-20-0	ИП Струков Сергей Николаевич	31.03.2020	АМТС, Оценка движ-го им- ва	рыночная